
Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация 

«Хекслет колледж» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«28» августа 2025 г. № 167-к 

 

 

«О зачислении обучающихся» 

В соответствии с решением Приемной комиссии Автономной некоммерческой 

профессиональной образовательной организации «Хекслет колледж» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01.09.2025 года в состав обучающихся на 1 курс по очной форме 

обучения по программе: 

I. На базе основного общего образования с получением среднего 

профессионального образования: 

По специальности 09.02.06 «СЕТЕВОЕ И СИСТЕМНОЕ 

АДМИНИСТРИРОВАНИЕ», срок обучения 3 года 10 месяцев. 

Группа № 01-25.СИСА.ОФ.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
  

1 203-258-855 46  
2 187-060-423 70  

 

По специальности 09.02.07 «ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И 

ПРОГРАММИРОВАНИЕ», срок обучения 3 года 10 месяцев. 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
 

1 169-862-084 24  

Группа № 03-25.ИСИП.ОФ.9 
 

№ пп ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 
НОМЕР 

 

1 165-944-952 19  

2 181-093-275 61  

3 167-997-905 63  

4 230-192-691 37  

 

По специальности 09.02.10 «РАЗРАБОТКА КОМПЬЮТЕРНЫХ ИГР», срок 

обучения 3 года 10 месяцев. 

Группа № 01-25.РКИ.ОФ.9 
 



№ пп ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 
НОМЕР 

 

1 196-455-001 92  

 

По специальности 09.02.13 «ИНТЕГРАЦИЯ РЕШЕНИЙ С ПРИМЕНЕНИЕМ 

ТЕХНОЛОГИЙ ИСКУССТВЕННОГО ИНТЕЛЛЕКТА», срок обучения 3 года 

10 месяцев. 

Группа № 01-25.ИИ.ОФ.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
  

1 169-169-618 18   

 

По специальности 10.02.05 «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ», срок обучения 3 года 10 

месяцев. 

Группа № 01-25.ОИБ.ОФ.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
  

1 175-768-467 33   

 

По специальности 42.02.01 «РЕКЛАМА», срок обучения 2 года 10 месяцев. 

Группа № 01-25.Р.ОФ.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
 

1 164-872-812 02  

 

По специальности 54.02.01 «ДИЗАЙН», срок обучения 3 года 10 месяцев. 

Группа № 01-25.Д.ОФ.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
 

1 186-037-271 78  

 

Группа № 02-25.Д.ОФ.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
  

1 209-148-059 57  

 

По специальности 49.02.03 «СПОРТ», срок обучения 3 года 10 месяцев. 

Группа № 01-25.КС.ОФ.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
 

1 166-894-051 17  
2 180-052-982 50  

 

 



II. На базе среднего общего образования с получением среднего 

профессионального образования: 

По специальности 09.02.06 «СЕТЕВОЕ И 

СИСТЕМНОЕ АДМИНИСТРИРОВАНИЕ», срок обучения 

2 года 10 месяцев. 

Квалификация «Сетевое и системное администрирование». 

 

Группа № 01-25.СИСА.ОФ.11 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 

 

1 196-411-557 87  

 

По специальности 42.02.01 «РЕКЛАМА», срок обучения 1 года 10 месяцев. 

 

Группа № 01-25.Р.ОФ.11 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
 

1 168-622-788 10  

 

По специальности 54.02.01 «ДИЗАЙН (ПО ОТРАСЛЯМ)», срок обучения 2 

года 10 месяцев. 

Группа № 01-25.Д.ОФ.11 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
 

1 171-780-810 79  

2 146-564-192 81  

 

 

III. На базе среднего общего образования с получением среднего 

профессионального образования, по очной форме обучения с применением 

дистанционных технологий: 

 

По специальности 09.02.07 «ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И 

ПРОГРАММИРОВАНИЕ», срок обучения 2 года 10 месяцев. 

 

Группа № 01-25.ИСИП.ОД.11 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ  

НОМЕР 
 

1 164-195-335 75  
2 150-213-527 03  
3 170-012-406 96  

 

По специальности 54.02.01 «ДИЗАЙН (ПО ОТРАСЛЯМ)», срок обучения 2 года 

10 месяцев. 

 

 

 

 



Группа № 01-25.Д.ОД.11 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
 

1 165-594-100 85  

 

IV. На базе основного общего образования с получением среднего 

профессионального образования, по очной форме обучения с применением 

дистанционных технологий: 

 

По специальности 09.02.07 «ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И 

ПРОГРАММИРОВАНИЕ», срок обучения 3 года 10 месяцев. 

 

Группа № 01-25.ИСИП.ОД.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
 

1 180-591-425 72  

2 172-046-769 64  

3 175-324-471 70  

4 195-314-244 72  

5 174-497-985 36  

 

По специальности 09.02.10 «РАЗРАБОТКА КОМПЬЮТЕРНЫХ ИГР», срок 

обучения 3 года 10 месяцев. 

Группа № 01-25.РКИ.ОД.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
 

1 199-809-097 51  

2 179-818-563 41  

 

По специальности 15.02.18 «ТЕХНИЧЕСКАЯ ЭКСПЛУАТАЦИЯ И 

ОБСЛУЖИВАНИЕ РОБОТИЗИРОВАННОГО ПРОИЗВОДСТВА (ПО 

ОТРАСЛЯМ)», срок обучения 3 года 10 месяцев. 

Группа № 01-25.ТЭиОРП.ОД.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
 

1 163-713-522 57  

 

По специальности 09.02.13 «ИНТЕГРАЦИЯ РЕШЕНИЙ С ПРИМЕНЕНИЕМ 

ТЕХНОЛОГИЙ ИСКУССТВЕННОГО ИНТЕЛЛЕКТА», срок обучения 3 года 10 

месяцев. 

 

Группа № 01-25.ИИ.ОД.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
 

1 133-644-300 34  
2 216-262-546 46  
3 182-579-474 16  

 



По профессии 54.01.20 ГРАФИЧЕСКИЙ ДИЗАЙН, срок обучения 2 года 10 

месяцев. 

Группа № 01-25.ГД.ОД.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
 

1 168-067-901 98  

 

По специальности 54.02.01 «ДИЗАЙН (ПО ОТРАСЛЯМ)», срок обучения 3 года 

10 месяцев. 

 

Группа № 01-25.Д.ОД.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
 

1 159-354-037 83  

2 175-494-066 01  

3 179-120-337 65  

V. На базе среднего общего образования с получением среднего 

профессионального образования, по очно-заочной форме обучения: 

 

По специальности 09.02.07 «ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И 

ПРОГРАММИРОВАНИЕ», срок обучения 3 года 4 месяца. 

 

Группа № 01-25.ИСИП.ОЗ.11 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
 

1 142-216-837 32  

2 168-297-047 11  

3 142-084-439 37  

4 149-271-712 79  

5 145-443-733 61  

6 166-337-585 95  

 

 

VI. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Зам. директора по 

УМР И.В. Капралову 

 

 

Директор А.А. Васильев 


